PLASTIC WELDING
新产品上市!
智能化设计
并且功率强劲。
TRIAC AT
5
3
2

b
b
TRIAC AT订货号TRIAC AT 技术参数
TRIAC AT 特性：
非常适合在施工现场使用
闭环电路温控系统
开环电路风量调节系统
智能化e-Drive电子驱动操作系统
握持方便的手柄
现代化的设计
141.314 230 V / 1600 W 配欧标插头
141.316 120 V / 1600 W 配美国标准插头
141.382 120 V / 1600 W 配美国标准插头
141.317 100 V / 1400 W 配日本标准插头
141.319 120 V / 1600 W 配英制插头
141.320 230 V / 1600 W 配英制插头
141.321 230 V / 1600 W 配澳大利亚标准插头
141.322 230 V / 1600 W 配瑞士标准插头
141.323 230 V / 1600 W 配中国标准插头
电压 V~ 230 120 100
功率 W 1600 1600 1400
温度 °C 40 – 700
风量 l/min 120 – 240
尺寸 (L × ∅) mm 335 × 90, 手柄 ∅ 56
重量 kg 1 (无 3 米长的电缆)
欧标符合标识 2
保护等级 4
®
©
 C
o
p
yr
ig
ht
 b
y
Le
is
te
r
Headquarters:
Leister Technologies AG
Galileo-Strasse 10
CH-6056 Kaegiswil/Switzerland
phone: +41 41 662 74 74
fax: +41 41 662 74 16
Leister Technologies LLC
1275 Hamilton Parkway
Itasca, IL 60143/USA
phone: +1 630 760 1000